酒泉市中医医院病房条件改造提升项目

设计服务采购项目询价公告

甘肃方达招标咨询有限公司受酒泉市中医医院的委托，根据《甘肃省人民政府办公

厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交

易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6 号）、《政府集中采购目录和采购限额标准》

《酒泉市人民政府办公室关于进一步深化“放管服”改革提高政府采购效率的意见》(酒

政办发〔2018〕301 号)等文件要求，对“酒泉市中医医院病房条件改造提升项目设计服

务采购项目”以邀请询价方式进行采购，确定邀请酒泉市建筑设计院有限责任公司、中

亿国际设计集团有限公司、甘肃西苑勘察规划设计有限公司参与本项目投标。现将相关

事宜公告如下：

一、项目编号：GSFD-2025-057 号

二、采购内容：酒泉市中医医院病房条件改造提升项目设计服务采购；

（1）服务内容：包括酒泉市中医医院病房条件改造提升项目初步设计方案编制及

审评、初步设计、概算编制、施工图设计、施工图审查及后续相关服务等；

（2）设计范围：酒泉市中医医院老旧病区改造（含给排水、供暖、强电、弱电、

病区布局改造设计，装饰装修设计，消防局部调整设计等）及连廊建设的设计。

三、采购预算金额：￥380000.00 元，大写：叁拾捌万元整。

四、招标办法：最低价中标法

五、投标人资格要求

1.供应商须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证

件；

2.提供法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书（法定代表人授权委托书需明

确授权委托的项目联系人姓名及电话）；

3.提供工程设计乙级及以上资质证书；

4.供应商须提供 2025 年近三个月依法缴纳社会保障资金的相关材料（缴费发票），

如不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料；

5.供应商须提供2025年近三个月依法缴纳税收的相关证明材料（非社保缴费发票），

如依法免税的，提供相应证明材料；

6.提供近三年无重大违法记录声明函；

7.供应商公司法人或负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

不得同时参加招标活动。企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。(提

供投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明及主要股东或出资人信息表)；

（模板详见附件）

8.本项目不接受联合体投标。

六、报名时间及资质上传时间

报名及资质上传时间：2025 年 6 月 3 日 16:30 时至 2025 年 6 月 4 日 16:30 时为止，

请供应商登录酒泉市公共资源交易网（http://www.ggzyjypt.com.cn/）阳光招标采购

平台进行投标报名活动。

竞价开始时间：2025 年 6 月 4 日 16:30 时（北京时间）

竞价截止时间：2025 年 6 月 4 日 18:30 时（北京时间）

七、联系人姓名及电话

采购人：酒泉市中医医院

联系人:张建军 联系电话：18089378528

http://www.ggzyjypt.com.cn/

地址：酒泉市肃州区盘旋西路 6号

采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司

联系人：方海玲 联系电话：18919377288

联系人：陈燕 联系电话：13321295557

地址：酒泉市肃州区成林大厦 1号楼(圣富家园)1-10-3 号

甘肃方达招标咨询有限公司

2025 年 6 月 3 日

附件：

投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明

1.投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明

（格式自拟）

投标供应商名称： （盖章）

法定代表人（或授权代表）： （签字）

日 期： 年 月 日

2.主要股东或出资人信息

序号
名称

（姓名）

统一社会信用代码

（身份证号）
出资方式

出资金额

（万元）

占全部股份

比例
备注

我方承诺，以上信息真实可靠，如填报的股东出资额、出资比例等与实际不符，视

为放弃中标资格。

备注：

1.主要股东或出资人为法人的，填写法人全称及统一社会信用代码（尚未办理三证

合一的填写组织机构代码）；为自然人的，填写自然人姓名和身份证号。

2.出资方式填写货币、实物、工艺产权和非专利技术、土地使用权等。

3.投标供应商应按照占全部股份比例从大到小依次逐个股东填写。

投标供应商名称：（盖章）

法定代表人（或授权代表）：（签字）

日 期： 年 月 日

	附件：
	1.投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明
	2.主要股东或出资人信息